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Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . mellékle t
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Demeter Márt a
(LMP) országgyűlési képviselő „ Mely sportegyesületek, labdarúgó-szakosztályok részesülte k

TAO vagy más állami támogatásban 2010 és 2018 között?” című , K/20025 . számú írásbel i
választ igénylő kérdésére adott válaszomat .
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Tisztelt Képvisel ő Asszony !

Az Ön által feltett „ Mely sportegyesületek, labdarúgó-szakosztályok részesültek TAO vagy má s

állami támogatásban 2010 és 2018 között?” című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter ú r
megbízásából — az alábbi választ adom .

A TAO egy adókedvezmény, amivel a Kormány arra ösztönzi a vállalkozásokat, hog y
nyereségük egy részét a magyar sport és kultúra támogatására fordítsák és ezért adó- é s
illetékkedvezményeket kapnak. A TAO sikeres, bevezetése óta intenzív
sportfejlesztések indultak és javult pl . a színházak finanszírozása is .

Felhívom a figyelmét arra, hogy nem a Kormány dönt arról, hogy mely sportszervezetek
vehetik igénybe a látvány-csapatsportágak társasági adókedvezmény-rendszere által biztosított
forrásokat, hanem az országos sportági szakszövetségek . Az állami, illetve a látvány-
csapatsport támogatások felhasználására vonatkozóan a közérdekű adatok az Info tv ., valamint
a látvány-csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, a
támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szól ó
107/2011 . (VI . 30.) Korm. rendelet értelmében a civil szervezetek honlapjain megtalálhatóak .

Sajnálatosnak tartom, hogy az LMP választási programjában nem a sport fejlesztése, hane m
fejlődésének megállítása a cél . Önök kormányra kerülésük után azonnal megszüntetnék a
látvány-csapatsportágak társasági adókedvezmény-rendszerét, amivel ellehetetlenítenék a haza i
sportszervezeteket. Önök egykori pártjához, a szocialistákhoz hasonlóan kivéreztetnék a spor t
ágazatot . Ezt tették 2002-t követően is, és ezt tennék ma is . Önöknek nem fontos sem a jövő
nemzedék egészségügyi állapota, a mozgásban gazdag életmód feltételeinek biztosítása, sem a
jelentős sporthagyományainkra épül ő versenysportunk támogatása, amelynek sikerei támasz t
nyújtanak nemzeti önbecsülésünkhöz, az ország ismertségének, vonzerejének növeléséhez .
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